
MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

ZÁPIS 
z veřejného projednávání SCLLD 2021-2027 MAS Šumperský venkov 

„Z lázní do lesů a hor, to je náš krásný region III“ 
 

MAS Šumperský venkov, z. s. uspořádala dne 27. 4. 2021 online veřejné projednávání 

Koncepční části Strategie CLLD pro programové období 2021-2027: „Z lázní do lesů a hor, to je 

náš krásný region III“ (dále Koncepční část SCLLD 21+). Vzhledem k přetrvávající nepříznivé 

epidemiologické situaci a souvisejícím preventivním opatřením nebylo možné uspořádat 

prezenční projednání, proto bylo přistoupeno k online formě přes platformu ZOOM. 

Projednávání se mohla zúčastnit široká veřejnost i členové MAS Šumperský venkov. Všem 

registrovaným účastníkům byly předem zaslány podklady, tedy rozpracovaná Koncepční část 

SCLLD 21+.  

Během samotného jednání byly účastníkům prezentovány jednak předpokládané možnosti 

podpory v novém programovém období a následně byla projednávána samotná Koncepční 

část SCLLD 21+, zj: 

 Analýza problémů a potřeb – vytvořená rozpracováním SCLLD MAS Šumperský venkov 

2014-2020 a doplněná o výstupy z komunitních projednávání v regionu, osobních 

rozhovorů se zástupci obcí a aktérů napříč oblastmi rozvoje venkova realizovaných od 

roku 2020 a dotazníkových šetření, které MAS realizovala v letech 2020-2021; 

 Strategický rámec – vydefinování hlavních cílů a indikátorů MAS pro období 2021-2027, 

vč. opatření, jak tyto cíle naplnit.   

Každý účastník měl možnost předem zaslat připomínky k rozpracovanému dokumentu. Na 

online projednání pak účastníci diskutovali jak o zaslaných připomínkách, tak o připomínkách, 

které vzešly z tohoto jednání.  

Odsouhlasené připomínky byly následně zapracovány do dokumentu Koncepční části SCLLD 

21+ a její finální verzi následně schválila valná hromada MAS Šumperský venkov per rollam dne 

7. 5. 2021. 

 

V Novém Malíně dne 7. 5. 2021 

 

Zapsala:  

Iva Václavová 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

